
Český svaz tanečního sportu Organizační řád ČSTS 
Návrh úprav pro jednání prezidia ČSTS dne 13.11.2005 – varianta A                           Příloha A8  

Přestupový  řád 
 

 
 1 / 1 
 

Přestupový řád 
Příloha č.1 Maximální výše výchovného a lhůty zákazu startu 

1. Maximální výše výchovného za IČ a každou skupinu tanců (mimo 10T) samostatně jsou dány tabulkou:  
soutěžní 

třída 
výchovné 

[Kč] 
D     2.000,- 
C     3.500,- 
B     5.000,- 
A   10.000,- 
M   15.000,- 

U obou členů tanečních párů se počítá nejvyšší třída, kterou v KČ, ze kterého odchází nebo přestupuje, tancovali. 

2. Lhůta zákazu startu je 12 měsíců, u ind. členů, kteří v roce přestupu nedosáhli 16. narozeniny, 6 měsíců. se zákaz startu 
neuplatňuje. 

3. U třídy D vzniká nárok na výchovné až po 6 měsících členství v KČ. 

4. Poplatek za výchovné se zvyšuje o 50%, jestli člen za poslední rok alespoň dvakrát soutěžil jako člen formace na 
soutěžích ČSTS a IDSF. 

5. Částka dle bodu 1 se snižuje o částku, kterou uhradil IČ při vstupu do KČ, ze kterého přestupuje nebo odchází. Snížení 
není možno požadovat za platby pravidelných  členských příspěvků, nebo obdobné platby kolektivnímu členu, pokud 
nejsou splátkami nebo odloženými platbami poplatku za vstup do KČ.  Platbu prokazuje IČ. 

  


